Центр детского (юношеского) научно-технического творчества

352900     г. Армавир,    ул. Ефремова, 64    тел. 3-03-25

П Р И К А З

«01» октября 2020 г.                                                                      № 01-03/01

О назначении ответственного

за организацию работы по предоставлению

дополнительных платных образовательных услуг

в 2020-2021 учебном году

 В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением

Армавирской городской   Думы от 28 ноября 2013 года № 530 «О порядке

принятий решений об установлении цен (тарифов) на услуги, работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по предоставлению

дополнительных платных образовательных услуг в учреждении в 2020-2021

учебном году старшего методиста Димидову О.В.

2. Димидовой О.В. разработать локальные нормативные акты,

регламентирующие оказание дополнительных платных образовательных

услуг.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦНТТ                                                    И.В. Щетущенко

С приказом ознакомлены: